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Planterderdestine delos residuoes

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)

Ranking

Iimpuesto :
Jiasal | Costes tasa Iimportertasa [fimporte;dela

vertedero

tasa

2015 - - - - -
2016 - - - 78,83€ 91
2017 - - - 59,84€ 77
2018 - - - 80,59€ 83
2019 - - - 80,12€ 78
2020 - - - 79,61€ 78
2021 - - - 89,92€ 88
2022 - - - 90,35€ 80
2023 - - - 97,73€ 84
2024 - - - 96,97€ 86

2025 103,13€ 4,21€ 11,52€ 118,86€ 89




2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Toneladas de

residuos

4.212,54
4.212,48
4.297,24
4.207,78
4.149,02
4.392,87
4.319,87
4.237,97
4.096,06
4.127,14

Ranking en
la
produccion
de residuos
por;
habitante

18
20
13
18
48
38
42
53
44

Kg de
residuoes por
habitante

309,11
305,81
315,25
309,67
305,34
325,01
325,86
321,38
311,20
307,85

Kg de
residuoes por
habitante
respecto a
la comarca

-50,90
-40,76
-46,75
-45,41
-31,63
-36,47
-33,05
-28,79
-59,58

Kg de
residuoes por
habitante
respecto al
COR

-64,35
-68,96
-71,32
-74,10
-78,84
-46,45
-54,01
-55,80
-48,58
4,06
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selectiva

201.134,00
200.069,00
200.325,00
203.317,00
199.269,00
181.949,00
192.300,00
195.040,00
175.720,00

Ranking en
la recogida
por:
habitante

65
74
70
74
78
76
66
69
75

Kg de
recogida
selectiva por
habitante

14,76
14,52
14,70
14,96
14,67
13,46
14,51
14,79
13,35

Kg de
recogida
selectiva

respeto a la
comarca

-8,55

-1,36

-0,93

-1,39

-2,54

-1,16

0,52

1,05

-0,08

Kgide
recogida
selectiva

respecto al
COR

0,98
1,26
0,90
0,91
0,54
-4,35
-2,83
-2,89
-3,37




Kg de Kg de

Ranking en Kg de . :
Kg de g' 2 : recogida recogida
. la recogida recogida : .
recogida : selectiva selectiva
: por selectiva por
selectiva . . respetoa la respecto al
habitante habitante
comarca COR
2024 182.840,00 66 13,52 -1,21 -4,03
2025 - - - - -

@ Hanlne 20 [z 1¢) cla racoejiclz)
ENVESES racoeiclz) salacrjva saldetjve raggacio 90.480,00 || 6,64 || 0,63
ligg2ros v olésticos PO LELE 21 |zl corriaires)

2016 34 - 100.520,00 7,37 -2,89
2018 89 -1,40 122.292,00 9,00 -1,77
2020 29 -1,39 148.880,00 11,23 -3,84
2022 88 -0,73 151.363,00 11,50 -4,18
2024 87 -2,36 - - -

El , Kg de recogida selectiva 6,07 -1,59| -9,54

Papel y carton
2016 - 91 7,29 7,29 -14,32
2018 109.810,00 89 8,00 -2,30 -2,30
2020 289.242,40 85 8,56 -1,85 -13,11
2022 111.460,00 85 8,80 -8,72 -15,49
2024 103.979,80 - - - -

FORS Toeneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2015 - -

2016 - -

2017 - -

2018 - -

2019 - =




FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2020 - -
2021 _ )
2022 - )
2023 - -
2024 - 35,36
2025 - -




